АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   29.03.2016 № 30-па
«Об отмене  АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА

предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов.
            Согласно статьи 3 Закона Новосибирской области 24 ноября 2014 года N 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в ред. Законов Новосибирской области от 26.02.2015 N 526-ОЗ, от 18.12.2015 N 27-ОЗ), на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  администрация Таганского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Таганского сельсовета от  15.12.2011. № 89-па «АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешения на строительство индивидуальных жилых домов».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене органа местного самоуправления Таганского сельсовета «Таганский Вестник»  и размещению на сайте администрации  Таганского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Таганского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            Л.М.Пустовая

С.Ф.Пешкова
42-171